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スワンナプーム国際空港から車で、高速道路経由で約30分●

バンコク市内中央部から車で、高速道路経由で約1時間●
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SAS ENGINEERING CO.,LTD.
700/866 Moo3, Amat a Nakorn  Industrial Estate
T.Nong Gaka,  A.Panthong, Chonburi20160, Thailand

AGSグループ A S A H I  G L O B A L  S U P P L I E R

上海・無錫・合肥・烟台・徐州・
大邱・アトランタ

海外拠点

海外関連会社
旭貴（上海）貿易有限公司
中国上海市閔行区泰虹路268弄（T3）603室

昆山旭強精密鍛造有限公司
中国昆山市張浦鎮徳望路588号

蘇州旭隆機件有限公司
中国蘇州市工業園区青丘街289号

無錫旭英機件有限公司
中国無錫市新達路28-9,28-10号

無錫旭佳機件工業有限公司
中国無錫市鍚山経済開発区胶山路1083号中安工業園A棟

寧波旭検査センター
中国寧波市鄞州区龍鎮前后陳工業区7号

寧波旭工機械有限公司
中国寧波市寧波経済技術開発區中小工業園区井崗山路

PT.ASAHI INDONESIA
Blok B 3 E, Kaw. Industri Jababeka Tahap V
Kp. Rawabanteng RT.002 RW.003, Sertajaya,
Cikarang Timur Bekasi, 17530 Jawa Barat  Indonesia

ASI ENGINEERING PRIVATE LIMITED
Unit No 17-15,17th Floor, Tower B,
Emaar Digital Green Sector 61,
Gurgaon-122001,Haryana,India

ASAHI WORKS AMERICA Co.,Ltd.
2408 Tech Center Pkwy NE, 
Suite 120 Lawrenceville, GA 30043, USA

出張所
新潟出張所
〒959-0116 新潟県燕市新興野13-5
TEL.0256-98-6296／FAX.0256-98-6297

千葉出張所
〒262-0012 千葉県千葉市花見川区千種町320-3
TEL.043-216-8400／FAX.043-258-0705

東予出張所
〒799-1354 愛媛県西条市北条1252-25

長野出張所
〒389-0602 長野県植科郡坂城町中之条2210番地
TEL.0268-75-8033／FAX.0268-75-7015

つくば配送センター
〒300-2402 茨城県つくばみらい市坂野新田13-27
TEL.0297-25-2210／FAX.0297-25-2200

小山配送センター
〒323-0813 栃木県小山市横倉587-1
TEL.0285-37-7185／FAX.0285-37-7186

宇都宮配送センター
〒321-0901 栃木県宇都宮市平出町3880-6
TEL.028-613-5160／FAX.028-613-5161

小松配送センター
〒923-0037 石川県小松市問屋町33
TEL.0761-22-9032／FAX.0761-22-9036

物流センター

工場
三重工場
〒519-2735 三重県度会郡大紀町神原3
TEL.0598-87-1341／FAX.0598-87-1343

営業所
船橋営業所
〒273-0018 千葉県船橋市栄町2-9-13
TEL.047-435-1881／FAX.047-431-0105

相模原営業所
〒252-0244 神奈川県相模原市中央区田名5567-2
TEL.042-763-2211／FAX.042-763-2693

土浦営業所
〒300-0012 茨城県土浦市神立東2-16-10
TEL.0298-32-3711／FAX.0298-32-3714

滋賀営業所
〒520-3253 滋賀県湖南市正福寺15
TEL.0748-71-2151／FAX.0748-71-2159

堺営業所
〒592-8331 大阪府堺市西区築港新町2-6-35
TEL.072-280-0080／FAX.072-280-0090

倉敷営業所
〒712-8044 岡山県倉敷市東塚3-20-6
TEL.086-456-1950／FAX.086-456-1952

九州出張所
〒833-0055 福岡県筑後市熊野1222-1
TEL.0942-52-0282／FAX.0942-52-0283

旭ゴム R&Dセンター
〒590-0825 堺市堺区昭和通6丁92-1
TEL.072-243-3303／FAX.072-243-3305

あさひ翠泉荘
〒381-0401 長野県下高井郡山ノ内町平穏3155
TEL.0269-38-0616

関連事業

本　　　社
〒550-0004 大阪市西区靭本町2-6-18
TEL.06-6441-5071／FAX.06-6441-5069

枚方事業所
〒573-0005 大阪府枚方市池之宮4-15-8
TEL.072-840-5541／FAX.072-840-5542

枚方事業所　第二倉庫
〒573-0132 大阪府枚方市野村元町1-11
TEL.／FAX.072-396-9167

旭ゴム株式会社

京都センター
〒613-0023 京都府久世郡久御山町野村村東108番地１
TEL.075-633-6565／FAX.075-633-6566

明石センター
〒674-0074 兵庫県明石市魚住町清水551-1
TEL.078-948-5021／FAX.078-948-5022

岡山センター
〒702-8004 岡山県岡山市中区江並93-1
TEL.086-238-4700／FAX.086-238-4701

松山センター
〒799-2651 愛媛県松山市堀江町甲528番地1
TEL.089-994-6940／FAX.089-994-6941

http://www.asahigum.co.jp

TDA RUBBER CORPORATION CO.,LTD.
1/63 Moo5, Rojana Industrial Park Kaanhaam,
U-Thai Ayudthaya 13210, Thailand

ASAHI TECH (THAILAND) CO.,LTD.



多品種少量生産の板金加工に対応します

高圧配管用継手の生産をはじめました

所在地 1/ 4 Moo.4  T.Donsine A.Banpho
Chachoengsao 24140,
Thailand

T E L +66（0）38-086467～72

F A X +66（0）38-086473

会社概要

会社名 ASAHI TECH （THAILAND） CO.,LTD.

設　立 2006年3月3日

資本金 205,360,000 バーツ

敷地面積 30,720㎡（9,309坪）

役　員 President　山本武志
Managing Director　栗山賢

タレパン加工・レーザー加工・プラズマ加工・
プレス加工による抜き・切断、ブレーキプレス
加工による曲げから溶接・マシニングでの
機械加工まで自社内で一貫した生産体制を
確立し、品質・コスト・納期においてお客様に
満足頂ける製品のご提供を行っております。

［ 機械加工設備 ］
マシニングセンター
FEELER BT40（V） 1,420×600
FEELER BT50（V） 1,420×600
FEELER BT50（V） 1,300×600
FEELER BT40（V） 1,650×800
FEELER BT40（H）    500×500
FUNAC ロボドリル
マキノ V55
トンタイ TMV-1050QI
NC旋盤
250mm
350mm
バーフィーダー
汎用旋盤
1,000mm
フライス盤
400x600
ラジアルボール盤
1.5M
2.0M

1台
1台
2台
2台
1台
1台
1台
1台

2台
5台
1台

3台

1台

1台
1台

［ 継手生産設備 ］
TAKAMAZ
KDCK（中国製）

5台（自動ローダー）
12台（自動ローダー）

［ 塗装設備 ］
塗装ライン

［ 溶接・他設備 ］
CO2溶接機
ロボット溶接機
パナソニック　TA-1400
パナソニック　TA-1800
TWT（中国製）
アルゴン溶接機
300A
スポット溶接機
380V　1.0～6.0t
サンドブラスト
220V
エアーコンプレッサー
7.5KW
グラインディングマシン
150x300mm

40台（350～500A）

18台
14台
1台

1台

2台

1台

3台

1台

検査・測定設備 ［ 検査・測定機器 ］

アーム型三次元測定器／門型三次元測定器／ハイトゲージ／デプスゲージ／
シリンダーゲージ／マイクロメーター／ノギス／ネジゲージ／定盤／スコヤ／形状測定機　ほか

主要設備

［ 板金成型加工設備 ］
ファイバーレーザマシン
AMADA LCG3015AJ 4kW
AMADA ENSIS3015AJ 3kW
HG Tech製GF3015 plus（中国製）
CO2レーザマシン
AMADA 3015NTLST 4kW
プラズマ加工機
コマツ TFP3051（～25t）
プレスブレーキ
AMADA　25T／80T／130T
AMADA　100T
コマツ　175T
タレパン
AMADA　AE-2510NT
ローラー
T12×L2,000mm
バンドソー
250×300
単発プレス
40T／110T／150T／
160T／200T
メタルソー（津根TK-80GL）

1台
1台

1台

1台

各1台
2台
1台

1台

1台

2台

各1台
1台

（2021年11月現在）プレスブレーキ 継手生産 マシニングセンター
アーム型三次元測定器

塗装ライン プラズマ加工機

製品紹介

Responding to various needs

ASAHI TECH (THAILAND) CO.,LTD.


